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INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

En desarrollo de la Invitacién publica No 002 de 2018, en donde se recibieron dos (2) ofertas, las cuales fueron evaluadas conforme a lo establecido en el
Titulo 11l REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, de experiencia, administrativos y de coordinacién del servicio, técnicos habilitantes y metodologia
de trabajo, frente a lo cual se tiene los siguientes resultados:

NOMBRE DEL PROPONENTE

INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL

CROWE HORWATH CO S.A. NIT: 830.000.818-9
CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S. | NIT: 830.133.501-0
VCO S.A. NIT: 830.040.378-0

DESIGNACION DEL LIDER

CROWE HORWATH CO S.A.S

1. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: NO CUMPLE - SUBSANAR

. CONDICIONESJURIDICAS =~ -~~~ ' EVALUACION =

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA - COMPROMISO
DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: (Anexo No 1. Carta
Presentacion de la Oferta - Compromiso de cumplimiento de
1 obligaciones contractuales) y serd suscrita por el proponente o CUMPLE 1000 - 1003
su apoderado. Si la propuesta es presentada por una persona
juridica, unién temporal o consorcio, deberd venir suscrita por
el representante legal debidamente facultado.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE
2 Folios 986-987
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nozo_n_Ome J cw_ _u_n>w
no_<__u0m_n_oz ACCIONARIA: el oﬁmﬁmsﬂm amuma Emmm:ﬁmﬂ un
documento suscrito por el representante legal mediante el cual

se acredite la composicion accionaria (Nombre y No de CUMPLE
identificacion) de cada uno de los integrantes de la propuesta Folios 986-987 -954-870
3 plural o del proponente individual.
940-945
. Fechad dicion 19/07/201
4 | GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA. CUMPLE e expedicién 19/07/2018

VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con
el fin de verificar los antecedentes judiciales del oferente
(representante legal de persona juridica o proponente plural),

‘ R R CUMPLE
deberd realizar la consulta de los antecedentes judiciales e
imprimir a través del mecanismo en linea del Gobierno Nacional

para el efecto y aportarlo dentro de la oferta
5 Folio 938 Folio 937 Folio 936

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES: El

proponente deberd allegar una certificacién expedida por el
revisor fiscal, si es del caso, o del representante legal del CUMPLE
proponente, y/o de contador publico certificado, segun resulte
aplicable.
6 Folio 934 Folio 932 Folio 933
Folio 930
El proponente aporta la certificacién de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal y el consorcio procedié a
verificar los antecedentes de cada una de las
CERTIFICACION ~ RESPONSABILIDADES ~ FISCALES DE LA %n_mﬁ%%:mam oorta Ia mmmo% g mww
CONTRALORIA: El oferente con su propuesta debera certificar prop . .u a r nmn_oq €
, responsabilidades fiscales de la Contraloria del
que no se encuentra reportado en el Boletin de Responsables - .
- . , - representante legal y el consorcio procediéd a
Fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica del .
. . . .. verificar los antecedentes de cada una de las
respectivo trimestre, previo a la presentacion de la oferta . )
sociedades Folio 928

El proponente aporta la certificacion de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal y el consorcio procedié a
verificar los antecedentes de cada una de las
7 CUMPLE sociedades
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Folio 926

El proponente aporta la certificacion de

antecedentes disciplinarios del representante legal

y el consorcio procedié a verificar los antecedentes

CERTIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: El proponente M_m cada una de las sociedades - Folio 924

deberd allegar junto con su oferta los antecedentes Eono:m_\;w .m.vo_xﬁ.m la  certificacion ~ de

disciplinarios del representante legal, expedido por la mz.ﬁmnmam:ﬁm Q_mn__o__ﬁmza @m._ representante legal

Procuraduria General de Ia Nacién y el consorcio procedié a verificar los antecedentes

de cada una de las sociedades Folio 925

El  proponente aporta la certificacién de

antecedentes disciplinarios del representante legal

y el consorcio procedi6 a verificar los antecedentes

8 CUMPLE de cada una de las sociedades
El integrante
CONSULTAR
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANJA: El proponente _zqmmz%_\oz? >AS
deberd presentar las cedula de ciudadania de su representante NO CUMPLE de la .c:_o: Hm.BnoB_
legal 0 apoderado, segtin corresponda ampliada al 150% M_le_ﬁcmmw mmﬂwmjmzw
de la accionista de la
9 Folio 922 Folio 921 Folio 920 empresa.

2. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

2.1 |Balance General ano 2017 SI SI SI
2.1 |Estado de Resultados afo 2017 SI SI SI
2.2 | Notas a los Estados Financieros SI SI St
2.3 | Dictamen de los Estados Financieros o Certificacion SI SI SI
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador SI SI S1
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Contador SI SI SI

B
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2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal SI SI SI
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Revisor Fiscal SI SI SI
2.5 |Indicadores de Capacidad Financiera SI SI SI
2.6 |Indicadores de Capacidad Administrativa SI SI SI
2.7 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) SI s sI
2.8 | Registro Unico de Proponentes sI NO NO

INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA

NOMBRE LIQUIDEZ NIVEL DE ENDEUDAMIENTO COBERTURA DE CAPITAL DE TRABAJO
INTERESES
Utilidad
FORMULA Activo cte / Pasivo cte Pasivo total / Activo total Operacional/Gastos de Activo cte - Pasivo cte.
PARTICIPANTE Intereses (No. Veces)
_<_mo<9 Mayor o igual al 30%
OBSERVACION Mayor o igual a 1.5 Menor o igual a 60% lqual 25 del Presupuesto 30%
_ g Oficial
a

UNION TEMPORAL
SALUD 2020 - PPL 1,51 HABILITADO 56% HABILITADO | 3,02 HABILITADO 2.302.609.271,10 HABILITADO

INDICADORES DE CAPACIDAD ADMINISTRATIVA

NOMBRE RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO (ROE) RENTABILIDAD DEL ACTIVO (ROA)
PARTICIPANTE FORMULA Utilidad Operacional / Patrimonio Utilidad Operacional / Activo total
OBSERVACION Mayor o igual a 0.1 Mayor o igual a 0.04
UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL 0,29 HABILITADO 0,13 HABILITADO
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RESULTADO REQUISITOS FINANCIEROS: NO CUMPLE - SOLICITUD DE ACLARACION.

VCO S.A.

Sovliteinenin
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1. Se solicita Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Contador con fecha vigente.
2. Se solicita Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Revisor Fiscal con fecha vigente.

3. REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA

Experiencia Integrante LIDER: CROWE HORWATH CO S.A.

- CUMPLE

(i ; \
ifiduprevisora)

o

Objet:

Auditoria de cumplimiento de
las diferentes fases del sistema
de administracion de riesgos

Caprecom

departamentos de Caquets,
Cauca, Huila, Narifio...

Crowe SAR de acuerdo con la
COMPENSAR Horwath co 0C181-12581 | resolucién 1740 de 2008 del | 21/01/2009 10/12/2009 S 86.500.000 100% 33,34% S 28.839.100. CUMPLE EQLIO.686.
S.A. Ministerio de Proteccidn Social
segun instrucciones expedidas
por la superintendencia de
salud.
Revisar la interventoria técnica
administrativa, financiera, vy
Crowe _mmm_a.m_ vwoﬁ.ﬁo Emum\am_o:
de instituciones  publicas
FONADE Horwath co 2091928 .. 29/07/2009 30/05/2010 | $719.933.500 100% 95% S 683.936.825 CUMPLE FOLIO 679-680
SA prestadoras del servicio de
o salud que determine el
ministerio de la proteccion
social".
Prestacion de servicios de
. auditoria de los procesos de
Caja de . .,
- . sistema de garantia de Ia
prevencién social | Crowe CNO1825- calidad de la atencién de salud FOLIO 637
de Horwath co 2009 o - 29/12/2009 06/08/2010 $800.000.000 100% 70% S 560.000.000 CUMPLE
s incluida la auditoria 639
comunicaciones- | S.A. 29/12/2010
concurrente de los

N

2
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‘Nombre del
-contratante.

* | Nombre.del

| contratista.

© contrato’

‘Valor totald
‘contrato.

Fecha de Inicio | Fechade
; . o . £ ,AUU,\ZZ\ " terminacién
. | Objeto A :

Node -

| Porcentaje de

participacion

! <m,_o_‘.nbmn:nmnoam,_‘ :
acuerdoala
participacion.

"EVALUACION

OBSERVACION

EPS SERVICIO
OCCIDENTAL DE
SALUD S.A

Crowe
Horwath co
S.A.

Realizacion de una auditoria de
certificacion del Sistema de
Administracion de riesgo en su
Fase Il en los términos
definidos por fa resolucion
1740 de 2008 del Ministerio de
Proteccién  Social  segun
instrucciones expedida por la
superintendencia Nacional de
Salud

$

20/08/2010 78.180.180

13/05/2011

100%

33,34%

S 26.065.272

CUMPLE

FOLIO 620

EPS FAMISANAR
LTDA

Crowe
Horwath co
S.A.

Realizacion de una auditoria de
certificacion del Sistema de
Administracion de riesgo en su
Fase Il en los términos
definidos por la resolucién
1740 de 2008 del Ministerio de
Proteccién Social segun
instrucciones expedida por la
superintendencia Nacional de
Salud

$

09/12/2009 54.000.000

28/02/2010

100%

33,34%

S 18.003.600

CUMPLE

FOLIO 614

Experiencia Integrante No. 2

CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S - CUMPLE

Konfigura
capital S.A.S.

Consultar
internacional

realizar las

Acompafiar vy
actividades  propias  del
acompafamiento financiero,
construccion de la estructura
de financiacién idénea vy la
estructuracion del modelo de
negocio para el desarrollo del
producto bonos inca, como
mecanismo de financiacion de
proyectos de infraestructura
en el Perd.

01/05/2016 | 01/10/2017| $ 270.000.000,00

100%

100%

S 270.000.000,00

CUMPLE

FOLIO 545-550

7
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'Node'
contrato

,. ,O,Emno._ i

o Inicio”
| (DD/MM/A"

w.mn:m de

| Fechade

terminacién

<,m_o_‘;8>mm_‘am._

-contrato’

| Porcentaje

de
ejecucién

' Porcentaje
oo de
“participacion

* Valorejecutado de '
acuerdo ala

| EvaLUACION

OBSERVACION

Aguas de
Manizales S.A. -
E.S.P.

Consultar
internacional

20140203

Arrendamiento de servicios
de una banca de inversién y/o
un experto estructurador de
negocios que asesore a Aguas
de Manizales en la venta del
total o un porcentaje de!
actual participacion
accionaria con que cuenta la
empresa en una compadia
localizada en el Perd.

11/01/2014

24/01/2016 | S

298.000.000,00

100%

70%

$

208.600.000,00

CUMPLE

FOLIOS 539-546

Crowe Horwath

Consultar
internacional

Consultoria para el desarrollo
de las herramientas de
evaluacién de riesgos para
EPS.

03/04/2015

10/06/2016 | $

82.000.000,00

100%

100%

$

82.000.000,00

CUMPLE

FOLIOS 529-537

Experiencia Integrante No. 3

VCO S.A. —CUMPLE

Fiduprevisora

VCO S.A.

12076-
007-
2013

la

Servicios de auditoria a
poblacién afiliada al sistema
FNPSM

03/07/2013

23/09/2016

$10.111.395.804

100%

45%

$4.550.128.112

CUMPLE

FOLIO 571-572

Ecopetrol

VCOS.A.

MA-
0019373

Auditoria para el
mejoramiento de la calidad en
salud, registro de cuentas
médicas y auditoria de
cuentas médicas para la
regional Magdalena medio.

27/12/2012

30/09/2015

$5.927.383.287

100%

100%

$5.927.383.287

CUMPLE

FOLIO: 569

Ecopetrol

VCOS.A.

Ma-
0010498

Auditoria de la calidad en la
atencién de salud registro de
factura, gestoria técnica de los
prestadores de servicio de
salud de Ecopetrol S.A. en la
regional centro sur y CS
durante las vigencias 2012,
2013,y 2014

01/06/2012

30/09/2015

$22.109.157.857

100%

100%

$22.109.157.857

CUMPLE

FOLIO: 566

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA: CUMPLE

Il
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REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO
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CARGO

PROFESIO |

ANOSDE.
EXPERIENG

-DEDICACI" |
ON

| TITULO DE

| POSGRADO -

TITULODE

- TARJETA

CERTIFICACIONE -
SDE A
EXPERIENCIA

| TiEVIPO DE

EVALUA
| CloNDE

OBSERVACIONES

EVALUACION
"7 | DEFINITIVA "

EQLIC.353

AGS COLOMBIA
S.A.S. FOLIO 489-
503

02/10/2017

18/04/2018

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 487 -
488

05/07/2017

19/09/2017

CUMPLE

FONDO
FINANCIERO
DISTRITAL DE
SALUD FOLIOS 483-
484

15/12/2016

14/05/2017

CUMPLE

FONDO
FINANCIERO
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 472

03/01/2012

02/07/2012

CUMPLE

UNION TEMPORAL
VCO 2016 FOLIO
482

15/10/2016

14/02/2017

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE

SANDRA
PATRICIA
RIVERA
VILLAMIL

COORDINADOR
DEL PROYECTO

ODONTOL
OGA

ESPECIALISTAEN
GERTENCIA DE
SALUD PUBLICA
Y ESPECIALISTA
EN AUDITORIA
EN SALUD

100%

ODONTOLOG
A COLEGIO
ODONTOLOG!H
co
COLOMBIANO
.ACTA DE
GRADO FOLIO
352

FOLIO 351 ESP.
AUDITORIA EN
SALUD U.
ROSARIO

FOLIO
448

Foul

509-
516

FOLIO

SALUD FOLIO 475-
477

16/03/2015

15/03/2016

CUMPLE

SUBSECRETARIA DE
SALUD PUBLICA,
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 478

23/05/2016

22/09/2016

CUMPLE

HOSPITAL SANTA
ROSA DE TENJO
FOLIO 473 -474

25/07/2012

31/01/2015

CUMPLE

FONDO
FINANCIERO
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 468-
469

01/04/2011

28/12/2011

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 469

03/05/2010

02/02/2011

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 464-
467

20/03/2009

30/01/2010

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 469-
470

03/05/2010

02/02/2011

CUMPLE

CUMPLE

Iz
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. . . i ‘ EVALUA :
) % | CERTIFICACIONE | - . CION DE : 1 ega ®
M e e a ™ osenacoes | aAGy
. “. | EXPERIENCIA: : ; EXPERIE : ey )
ey ; NCIA |
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO ag2. | 25/03/2008 | 24/01/2009 CUMPLE
463
SECRETARIA
DISTRITAL DE 15/02/2007 | 14/02/2008 CUMPLE
SALUD
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 5. | 03/02/2006 | 02/02/2007 | CUMPLE
459
SECRETARIA
DISTRITAL DE 03/08/2005 | 02/02/2006 CUMPLE
SALUD
e swezcnoe |,
SALUD FOLID 453 - | 17/08/2005 H_mm_s_z\ﬁ_o CUMPLE
455
SECRETARIA
DISTRITAL DE 04/01/2005 | 03/04/2005 CUMPLE
SALUD FOLIO 451
BDO 20/06/2000 | 30/05/2004 CUMPLE
SUPERINTENDENCI NO ACREDITA LA
A NACIONAL DE No EXPERIENCIA EN
SALUD CTO 072- | 01/02/2017 | 30/11/2017 cumpLe | CONTRATACION
2017 FOLIO 428- PUBLICA [¢]
429 PRIVADA,
ALCALDIA MAYOR NO ACREDITA LA
DE BOGOTA CTO NO EXPERIENCIA EN
0347- 2016 FOLID | 26/04/2016 | 25/10/2016 cumpte | CONTRATACION
ESPECIALISTA EN 424425 PUBLICA [o}
DERECHO PRIVADA,
TRIBUTARIO,
MASTER EN FOLIO 441 Folio
DERECHO UNIVERSIDAD 3 263 CUMPLE
ECONOMICO Y DE LOS ANDES INSTITUTO NO ACREDITA LA
ESPECIALISTA EN GEOGRAFICO NO EXPERIENCIA EN
DERECHO AGUSTIN CODAZZI | 28/01/2015 | 30/11/2015 cumpLg | CONTRATACION
FINANCIERO CTO  1552-2015 PUBLICA o}
FOLIO 422-423 PRIVADA,
NO ACREDITA LA
ALCALDIA MAYOR NO EXPERIENCIA EN
DE BOGOTA CTO | 14/05/2015 | 27/04/2016 | (.o o | CONTRATACION
0993-2015 PUBLICA o
PRIVADA,
Pagina 9|31
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No'|:NomBRE ¥ -PROFESIO 1 perFiL AROSDE . | DEDICACI | TITULODE | TITULODE * ,_«H.zm.m,n_ : ,”MS TARIETA ,,Mwm_m fchcione Rech TIEMPO DE' | TIEMPO ‘,o&mm«yoozmm,,,m<>E>n_oz”
.| APELLIDO (R ot EXPERIENCIA . |-ON | PREGADO - | POSGRADO i ‘ : s | UINgo | FINAL o[ DEFINITIVA

ON: VIDA : xvmz_mz,n;, il

NO ACREDITA LA

Mcvmmwwmhhmzwr NO EXPERIENCIA EN
SALUD CTO 013- 04/02/2015 | 31/10/2015 CUMPLE n@z._.m>.ﬁ>Qoz
2015 PUBLICA o]
PRIVADA,
SUPERINTENDENCI NO ACREDITA LA
A NACIONAL DE NO EXPERIENCIA EN
SALUD CTO og4- | OL/08/2014 | 31/12/2014 | 5 o | CONTRATACION

PUBLICA o}
2014 PRIVADA,
SUPERINTENDENCI NO ACREDITA LA
A NACIONAL DE NO EXPERIENCIA EN
01/11/2013 | 31/07/2014 CONTRATACION
SALUD CTO 396- CUMPLE | Conien °

2014 PRIVADA,

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA (TO
0033-2012 FOLIO
410-411

07/03/2012 | 06/08/2012 CUMPLE

ALCALDIA  MAYOR
DE BOGOTA CTO
0644-2011 FOLIO
408-409

01/04/2011 | 31/01/2012 CUMPLE

ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA CT0
0347-2010 FOLIO
406-407

17/03/2010 | 16/03/2011 CUMPLE

ALCALDIA  MAYOR
DE BOGOTA CTO
0115-2009 FOLIO
404 A 405

03/03/2009 | 02/03/2010 CUMPLE

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
6439-2008 FOLIO
402 A 403

11/06/2008 | 30/01/2009 CUMPLE

INTERPLAN S.A

FOLIO 385- 396 01/09/1995 | 31/03/1998 CUMPLE

ALONSO PAREDES
HERNANDEZ 04/05/1998 | 17/10/2004 CUMPLE
FOLIO 394

INVERSIONES ~ BEL
VIVIR S.A. | 01/02/1998 | 04/08/2000 CUMPLE
FOLIO 392-393

B
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i EVALUA' :
Gty <CION'DE it R 3

TIEMPO DE ity : - | /EVALUACION

e (V-3 OBSERVACIONES | -

; ;”_z_ao, : L EXPERIE o DEFINITIVA

P b U ENGAT ‘ )

| carra
INTENC
‘| ON:

CERTIFICACIONE |
"SDE
EXPERIENCIA .

TITULODE

DEDIGACI | TITULODE ..
POSGRADO

“ON' ] PREGADO

ANDSOE
5 mxwmw_mzn_h :

PROFESIO
N o

PERFIL

NO ACREDITA LA
vmxmoz.mm_b DE NO EXPERIENCIA EN
BOGOTA  FOLIOS | 08/05/2013 | 30/01/2017 CUMPLE ﬁ@ZﬂxB.)n_oZ
371-376 PUBLICA o
PRIVADA,

AGUA AZUL
CASANARES FOLIO | 12/09/2007 | 11/10/2007 CUMPLE
370

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA
UNIDAD EJECUTIVA | 23/07/2000 | 28/02/2001 CUMPLE

ESPECIALISTA EN

FOLIO 378-380

APLICACION  EN
EQUIVALENCIA

DE SERVICIOS
PUBLICOS 367 - 369

DERECHO
FOLIO 380 | EXTERNDO

SUPERVISOR ADMINISTRATIV FoLI DECRETO 1785

ADOLFO LEON UNIVERSIDAD | ESPECIALISTA | FOLIO FOLIO DEPARTAMENTO

P

3 OBLIGACIONES | ABOGADO | O Y GOBIERNO 1 i N DERECHO | 342 o381 DE 2014 %oﬂm o ARES CUMPLE

w

REY BOLIVAR GERENCIA Y -388 TITULO
ASUNTO

EXTERNADO

ADMINISTRATI
VO

POSGRADO
FOLIO 114

MUNICIPIC DE
AGUAZUL  FOLIO

CUMPLE

PUBLICOS

364- 366
DEPARTAMENTO
DE CASANARES
MUNICIPIO DE | 03/08/1992 | 30/09/1993 CUMPLE
AGUAZUL  FOLIO
3663

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA  FOLIO
357-359

18/10/2011 | 08/05/2012 CUMPLE

GOBERNACION DE
CASANARES FOLIO | 12/08/2004 | 11/01/2005 CUMPLE
355-356

MINISTERIO  DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL FOLIO 309-
314

01/12/2010 | 10/12/2012 CUMPLE

INSTITUTO
NACIONAL DE
CANCEROLOGIA
FOLIO 306- 308

FOLIO 319 Y
FOLIO 316
ESPECIALISTA EN

u
NELCY RUTH | SUPERVISOR DERECHO Fouo 323 | ESPECIALISTA Fo

EN DERECHO [Fouo | o | Fouo

4 | PENARANDA | OBLIGACIONES | ABOGADA | ACOMERCIAL Y 1 UNIVERSIDAD | F1 | BEREEHO | £ S iy
CORREA JURIDICAS ALTA DIRECCION DELos npes | A0 o
DEL ESTADO DIRECCION DEL
ESTADO

05/06/2002 | 01/12/2010 CUMPLE

ALCALD/A MAYOR
HOSPITAL  SIMON
BOLIVAR FoLIo
304-305

NO NO ACREDITA LA
CUMPLE | EXPERIENCIA EN
CONTRATACION
UBLICA o]
PRIVADA,

02/07/1996 | 05/06/2002

SUPERINTENDENC!H
A DE INDUSTRIA Y NO EXPERIENCIA EN
COMERCIO FOLIO 19/01/1994 | 04/06/1995 CUMPLE | CONTRATACION
303 O PRIVADA, CUMPLE

NO ACREDITA LA

Pagina 11|31



m:QGUHd/ZmoH.m\W

, : " : o ; : : EVALUA ‘| oo
PR ; ] i : TR e CARTA | HOJA nma_n_n»aoz_m e <] O CIONDE | :
NOMBRE Y PROFESIO : - 'ANOS DE DEDICACI | TITULODE | TITULO DE ] i s TIEMPO DE | TIEMPO it 35 AR SN m<>E>n_oz
il CARGO ..~ [ DTN PERFIL iy : o INTENG | DE | TARIETA.| SDE ' | EMPRESA Mottt [ta. | OBSERVACIONES |
</ APELLIDO ‘ N ’ " | EXPERIENCIA | ON : wwm@m.o POSGRADO | o | vioa T ExpERIENCIA ; } INICIO | FINAL i il s dutw  DEFINITIVA
i [ : : : -{'NCIA: :
EMPRESA DE
TELECOMUNICACIO | 05/06/1995 | 28/12/1995 | CUMPLE
NES ETB
COMPARIA  DE
INGENIEROS
ARQUITECTOS 05/01/2005 | 12/06/2013 | CUMPLE
CIGUCON S.A.S
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
CONTRATACION
pOUBLICA  ©
GOBERNACION DE NO PRIVADA, Y
ESPECIALISTA EN APLICACION  EN | oy ses 04/04/2008 CUMPLE | ADICIONALMENT
FOLIO 296 EQUIVALENCIA
GERMAN SUPERVISOR DERECHO PREGADO FOLIO: 293 Foul DECRETO 1785 E  NO SE
ALFONSO CONTRACTUAL ¥ UNIVERSIDAD | FOLIO o: FOLIO: EVIDENCIA
® | conzaez | DRLSACONES | ABOGADO | reiaciones ' OreSIPAD | exTERNADO DE | 280 297 | 298305 | DF 2D APORTA recia  DE| CUMPIE
URIBE JURIDICO TOMAS COLOMBIA 299 POSGRADO TERMINACION
NEGOCIALES FOLIO 293 NO ACREDITA LA
SECRETARfA  DE NO EXPERIENCIA EN
EDUCACION  DE | 10/10/2007 | 27/12/2007 cumpLe | CONTRATACION
BOYACA PUUBLICA o
PRIVADA
NO SE
GOBERNACION DE | .| ... |NO ESPECIFICAN LAS
BOYACA 4 4 CUMPLE | FUNCIONES
DESARROLLADAS
MINISTERIO  DE
DEFENSA
NACIONAL
COMANDO
foLio GENERAL FUERZAS | 01/02/2018 | 26/07/2018 | CUMPLE
o MILITARES -
s EJERCITO
m»mumnyn_._mhnimz NACIONAL  FOLIO
257-270
”Mumnw_» SUPERVISOR ESPECIALISTA EN mwr_ﬂmm_owww FOLIO 272 Lo\ mo: DECRETO 1785 |~ = r—e s
6 OBLIGACIONES | ABOGADA | CONTRATACION 1 UNIVERSIDAD DE 2014 APORTA 04/01/2016 | 30/08/2016 | CUMPLE CUMPLE
TAMAYO DE LA 234 274- CLAVLIO FOLIO 251
BUITRAGO JURIDICAS ESTATAL AMAZONIA DE LA SABANA o TITULO DE
POSGRADO MINISTERIO  DE
ooz, | oA
NO ACREDITA LA
COMANDO NO EXPERIENCIA EN
mmnw”w_mmm__mxﬁm. 13/09/2016 | 31/12/2016 | (o | o on
EIERCITO O PRIVADA.
NACIONAL ~ FOLIO
253
i
ESPECIALISTA EN FOLIO 223 mwww NSNNH
DERECHO FoLl COLOMBIANA  DE
. SUPERVISOR PEDAGOGICA | EESPECIALISTA
F .
7 | CRISTOBAL OBLIGACIONES | ABOGADD | ADMINISTRATIV 100% Y EN DERECHO | For© ° Fouo SALUD S.A FOUIO | 1o /os 0008 | 24/05/2007 | cUMPLE
BARON o 191 222- | 213 211 Y FOLIO 203 A
JURIDICAS TECNOLOGICA | ADMINISTRATI
ESPECIALISTA EN 232 207
DE COLOMBIA | vO-
INSTITUCIONES
ESPECIALISTA CUMPLE

M\.\ P
J2As
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. NOMBREY \PROFESIO" | o oo ANOSDE DEDICACI | TITULO DE TITULO DE - ;M%MHQ, | m.m_ FRRIEFA Mwﬂm.n_gn_oZm. EIBRESA TIEMPO DE | TIEMPO- m,o: DE OHSERVACIONES | “ EVALUACION
‘%m..:o.o ‘N : “EXPERIENCIA {ON PREGADO | POSGRADO - | oN : Vink | experiencia INiCio m_ze‘.‘ CEXPERIE B DEFINITIVA
) . ; : .NCIA
JURIDICO EN
PROCESALES INSTITUCIONES
JURIDICO 17/01/2011 | 16/12/2011 | CUMPLE
PROCESALES
U. NACIONAL
10/01/2012 | 26/12/2012 CUMPLE
10/01/2013 | 19/12/2013 | CUMPLE
UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA 13/01/2014 | 19/12/2014 | CUMPLE
FOLIO 212
11/01/2015 | 30/12/2015 CUMPLE
12/01/2016 | 19/12/2016 | CUMPLE
19/01/2017 | 31/12/2017 | CUMPLE
ROA  SARMIENTO NO ACREDITA LA
ABOGADOS NO EXPERIENCIA EN
ASOCIADOS FoLlo | 05/07/2006 | 03/08/2007 | 1 o | CONTRATACION
208 PUBLICA o
PRIVADA,
INCOMPLETA NO
NO TIENE FIRMA DE
11/01/2005 | 29/07/2005 QUIEN EXPEDIE
CUMPLE | |
CERTIFICACION
INCOMPLETA NO
UNIVERSIDAD NO TIENE FIRMA DE
PEDAGOGICA 17/01/2006 | 30/06/2006 cumpLe | QUIEN  EXPEDIE
FOLIO 208-200 LA
CERTIFICACION
NO ACREDITA LA
NO EXPERIENCIA EN
01/03/2010 | 25/08/2010 CUMPLE | CONTRATACION
O PRIVADA.
ALcaLoia No | oxeemenan en
MUNICIPAL  DE | 03/09/2009 | 31/12/2009
BELEN FOLIO 197 CUMPLE | CONTRATACION
O PRIVADA.
Pagina 13|31
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i RN ERATT ] : Co EVALUA
| ProfEsIO | ANOSOE | DEDICACI TITULODE | TITULODE . | (0fFR | MO | 1 CERTIFICACIONE | TIEMPO DE *| TIEMPO onRE  EVALUACION |
N T | EXPERIENCA | ON PREGADO . | POSGRADD | oy viDA ERPLRIENGIA INICIO | FINAL - s | DEFINITIVA
: o o : = , Roa. Lo b &
NNO  ACREDITA
o LA EXPERIENCIA
13/01/2010 | 31/12/2000 | (5 L EN
CONTRATACION
O PRIVADA.
NO ACREDITA LA
NO EXPERIENCIA EN
03/01/2011 | 31/12/2011 | cvior e | CoNTRATACION
O PRIVADA.
LA
CERTIFICACION
ALCALDIA SAN JOSE v Mw_m%wﬂmw__wjummr
mmumwxm FOLIO 195 | 10/01/2013 cOmPLE | 2013, NO S
EVIDENCIA
FECHA DE
TERMINACION
MINISTERIO  DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL GRUPO DE
BIECUON v | 15/08/2017 | 18/07/2018 | cumpLE
LIQUIDACION
CONTRACTUAL
FOLIO 175 -179
WITNISTERTO [*)3
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL GRUPO DE
PRGN v | 231272016 | 30/0772017 | cumpie
LIQUIDACION
CONTRACTUAL
APLICACION N |-ou0 175-177
FOlo 183 No EQUIVALENCIA | INSTITUTO NO ACREDITA LA
ERINSON SUPERVISOR ESPECIALISTA EN FOLIO 184 | DERECHO FOUL | ADIUNT | oo 1ogs | COLOMBIANG  DE o EXPERIENGIA. EN
ANTONIO DERECHO UNIVERSIDAD | ADMINISTRATI | FOLiO | © A BIENESTAR 20/05/2016 | 31/12/2016
& | ADANA m,,mw__w_\%%zm ABOGADO | 4o MINISTRATIV : GRAN vo 166 186- | TARIETA ,_w_www% %oxwm FAMILIAR  FOLIO CumPpLE Mﬂﬂanwweoz NO CUMPLE
CRISTANCHO 0 COLOMBIA | UNIVERSIDAD 189 | PROFESI 173-174 .
DEL ROSARIO ONAL | POSGRADO
Fouo 160. “,ﬁm_muww PARA
SORDOS  INSOR | 00472016 | 20/08/2016 | cumpLe
FOLIO 172
INSTITUTO  DE
EVALUACION
TECNOLOGICA EN | 07/01/2015 | 06/01/2016 | CUMPLE
SALUD FOLIO 170-
17
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
DE LA PRESIDENCIA | 01/02/2007 | 30/12/2014 | CUMPLE
DE LA REPUBLICA
FOLIO 167-169
FOLIO 158 FoLl
NESTOR RAUL | SUPERVISOR ESPECIALISTA EN FOLIO 159
A | Fou I
9 | cotlazos OBLIGACIONES mmwmmwox AUDITORIA Y UNIVERSIDAD mwv_wyn,_hwr_mmx:, Hm\_#.o mw.a A MmWo mem» LY FOUO | oy r67/2008 | 15/12/2016 | cumpLe
PRIAS FINANCIARIAS Y CONTROL 100% CENTRAL v CoNTROL 108 COMPLE

NW\N\,\\\X\ Pagina 1431
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] R EVALUA
: < i 45 N g : | CARTA | HOJA . %7 | CERTIFICACIONE R N ' CION DE :
e PROFESIO - ANOS DE - DEDICACH: | TITULODE . | TITULO'DE ! ROt ST Wit | TIEMPO DE | TIEMPO. ; | : CEVALUACION
i| cARGO PERFIL RSO T y iy JINTENC | DE- |'TARJETA '|'SDE. .~ | EMPRESA RN o hegatl Ericeciinig LA - OBSERVACIONES | 7% "= =
e N et ) .mxvmm_mZn.> ON " | PREGADO _POSGRADO oN DA | .| ExperiEnciA : INICIO. | FINAL EXPERIE ; DEFINITIVA
ADMINISTRATIV UNIVERSIDAD
AS CENTRAL
ALCALDIA  MAYOR
DE BOGOTA CTO
290-2017  Fouo | 26/04/2017 | 05/08/2017 CUMPLE
130-131
SE SOLICITA
ACLARAR
CERTIFICACIONE
S VISIBLES A
ALCALDIA MAYOR FOLIO 124 A129
DE BOGOTA CTO NO NO  COICIDEN
10582016 FoLio | 20/0%/2016 | 19/03/2017 CUMPLE | FECHAS DE
124 A 129 INICIO Y
TERMINACION
SIENDO EL
MISMO
CONTRATO
SE SOLICITA
ACLARAR
CERTIFICACIONE
S VISIBLES A
FOLIO 124 A 129
NO  COICIDEN
FECHAS DE
INICIO Y
ALCALDIA MAYOR TERMINACION
DE BOGOTA CTO NO SIENDO EL
1058-2016  FOLIO CUNMP | MISMO
MARTHA www_mmup_w_mum ADMINISTR | ESPECIALISTA EN FOLO 145 Foul 124A229 21/09/2016 | 20/03/2017 | LE CONTRATO
10 | PATRICIA FINANCIARIAS v | ADORA DE | ADMINISTRACIO 100% FOLIO 145 | UNIVERSIDAD | FOLIO o FoLIO
SANCHEZ ADMINISTRATYY | EMPRESAS | N FINANCIERA UNAD CATOLICA  DE | 106 146- | 144
CADENA As FOLIO 145 | FOLIO 143 COLOMBIA 152 ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
1372-2015  FOLIO
124- 125 21/07/2015 | 20/07/2016 | CUMPLE
NO APLICA NO
ALCALDIA MAYOR TRAE
DE BOGOTA CTO ESPECIFICAS LAS
3511~ 5231-6545- NO FUNCIONES, NI
7754-1108- 2015 CUNMP | EL OBJETO DEL
FoLIO 123 11/05/2015 | 30/04/2016 LE CONTRATO
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD CTO 0537-
2014 FOLIO 120-
122 19/08/2014 | 18/02/2015 CUMPLE
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD CTO 1148-
2013 FOLIO 118-
. 119 01/08/2013 | 31/03/2014 CUMPLE
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD CTO 2590~
2012 FOLIO 116 -
117 03/01/2013 | 02/05/2013 | CUMPLE CUMPLE

m{\k | Pagina 15[31
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; SEISTEN
| ) : TR : o EVALUA |7
“NOMBRE Y Sengi | ANOS DE - | DEDICACI | TITULODE . TITULO:DE ,,,‘_n_ﬁﬂmﬂ’n_‘ M‘M; SARIETA” ‘Mwm_m_gn_ozm i TIEMPO DE | TIEMPO . ,m_»cz,om  OBSERVACIoNES | EVALUACION
;.,%V.m_,,_._,oo, 5 EXPERIENCIA |- ON - PREGADO- ;vo,m,m@uo on . VIDA EXPERIENCIA - INICIO | FINAL B e DEFINITIVA
NO APLICA NO
TRAE
ALCALDIA MAYOR ESPECIFICAS LAS
DE BOGOTA CTO SIN FECHA DE FUNCIONES, NI
1760- 01/07/2012 TERMINACISO | NO EL OBJETO DEL
FOLIO 115 01/07/2012 | N CUMPLE | CONTRATO
HOSPITAL _n,_m_,\_o ApLICA
NAZARETH | NIVEL | 01/08/2007 | 30/01/2012
FOLIO 113 - 114 NO EXPERIENCIA
CUMPLE | PARA EL CARGO
HOSPITAL LA M_MZO APLICA
,H\H_VMNM_N» FOLIO | 01/04/1989 | 01/02/2002 | 0 EXPERIENCIA
CUMPLE | PARA EL CARGO
AGS  COLOMBIA
S.AS. FOLIO 132- | 09/10/2017 | 30/12/2017 | CUMPLE
142
ALCALDIA  MAYOR
DE BOGOTA FONDO
FINANCIERO 24/04/2017 | 03/08/2017 | CUMPLE
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 91-92
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA FONDO
FINANCIERO 21/05/2016 | 20/03/2017 | CUMPLE
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 89-50
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA FONDO
FINANCIERO
SUPERVISOR DISTRITAL DE
_,_\u__,m%w OBLIGACIONES | | SONTADORA FOLIO 95 Fou SALUD FOLIO 97-58
11 FINANCIARIAS Y 100% | UNIVERSIDAD N/A FOLIO 76 | 096 | FOLIO 93 21/07/2015 | 05/08/2016 | CUMPLE
VARGAS APUBLICA | ESPECIALIZACIO
ADMINISTRATIV CENTRAL 104 HOSPITAL  RAFAEL
GIRALDO N
As URIBE URIBE
FOLION 86 09/08/2013 | 08/09/2013 | CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL
URIBE URIBE
FOLION 86 01/10/2013 | 09/01/2015 | CUMPLE
O NO  ESPECIFICA
AMERICAN  CAR cumpt | FUNCIONES  DE
RENTAR LTDA 01/09/1988 | 31/10/1989 AUDITORIA
INDUSTRIAS NO  ESPECIFICA
METALICAS ~ S.AS NO FUNCIONES DE
FOLIO 80 01/11/2006 | 11/01/2011 | CUMPLE | AUDITORIA
ARMOTEC
COLOMBIA S.A 78- .
79 01/01/2005 | 31/10/2006 | CUMPLE CUMPLE
P
Pdgina 16|31
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S ; o : : ; i ) 3 LEVALUA g
VA VA I e | SR SR CERTIFICACIONE i i CION:DE S G
PROFESIO : ANOSDE ~ | DEDICACI | TITULO'DE . ;| TITULO DE CARTA - , ; NE, TIEMPO DE D | evaLuAcioN
oo [ TROFESIO L pege | Eonshs e 2 E T S B L INTENGE TARJETA | $DE o : : A’ | OBSERVACIONES L Lasls
o | EXPERIENCIA on | PREGADO | POSGRADO EPRRIENGA micio BOERE | | DEFNTVA
e ‘ , e | St
FOLIO 66
crrisTiaN | SOFERESOR n FUNDACION fou BEDOVA
12 FELIPE FinanciaRiasY | CONTADOR | copeeni izacio 1005 | UNIVERSTARI N/A FOLIO 64 | O 69 | FOLIO 67 CONSULTORES
BERMUDEZ | o - oy | PUBLICO N A e FOLIO 96 04/01/2016 | 05/03/2018 | CUMPLE
ASTROZA PANAMERICA
As NA CROWE HORWATH
FOLIO 95 06/03/2018 | 31/07/2018 | cumpLe CUMPLE
ALCALDIA MAYOR NO TIENE
DE BOGOTA CTO RELACION CON
1248- 2017 FOLIO NO LA EXPERIENCIA
53-58 04/12/2017 | 03/04/2018 | CUMPLE | MINIMA EXIGIDA
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
1883-2016 FOLIO
49-50 03/01/2017 | 02/06/2017 | cUMPLE
INGENIERO
oE ALCALDIA MAYOR
SISTEMAS TECNOLOGO DE BOGOTA CTO
v €N REDES DE 1111-2016 FOLIO
JAIME TEcNco ey | TEGNOLOG COMPUTADO Foll MMM»@E_» —— 23/05/2016 | 21/11/2016 | CUMPLE
13| POSADA e OEN N/A 100% RESY N/A FOLI039 | 059 | N/A Lo aYo
SANCHEZ REDES Y SEGURIDAD AL62
SEGURIDA INFORMATICA 1578-2015 FOLIO
o FOLIO 56 4546 01/10/2015 | 30/04/2016 | CUMPLE
INFORMATI SBA SERVICIOS Y
A ASESORIAS SA
FOLIO 44 15/04/2013 | 30/09/2015 | CUMPLE
UNIDAD MEDICA
IPS MARCO FIDEL
SUAREZLTDA43 | 13/01/2013 | 12/04/2013 | CUMPLE
UNIDAD MEDICA
IPS MARCO FIDEL | 25/02/2012 | 24/09/2012 | cumpLe
SUAREZ LTDA 42 CUMPLE
FONDO DE
EMPLEADOS PARA
EL BIENESTAR
SOCIAL DE LOS
SERVIDORES Y
TECNOLOG ENOLOGO EXSERVIDORES 07/10/2016 | 06/04/2017 | CUMPLE
ANTONIO TECNOLOGO OEN Mz GESTION Fou PUBLICOS  DEL
18 | | ooezpapa | ADMINISTRATIV | GESTION N/A 100% | oo ENTa N/A FOLIO27 | 033 | N/A INSTITUTO
o] DOCUMEN 37 COLOMBIANO DE
TAL LFOLO31 BIENESTAR
FAMILIAR
SEGUROS
CONFIANZA 01/06/2017 | 09/04/2018 | CUMPLE
CUMPLE
TECNOLOG FOLIO 22 EMPREDE -YA
TECNOLOGO OEN TECNOLOGO FoLl FOLIO 19
15 | ALEJANDRA | ADMINISTRATIV | GESTION N/A 100% | ENGESTION N/A Fouois | 023- | N/A 03/02/2016 | 30/11/2016 | CUMPLE
MILENA VELEZ o DOCUMEN DOCUMENTA 25
MENESES TAL L CUMPLE

i
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- PERSONAL MINIMO REQUERIDO % DEDICACION ~ PERFIL | EXPERIENCIAMINIMA | EVALUACION
Profesional de ciencias administrativas | 8 afios de experiencia certificada en
Coordinador del Proyecto 100% o de salud con formacién en auditoria o | auditoria o  interventoria en 1 CUMPLE
administracién en salud. Instituciones del SGSSS.
. s - . 1 afio de experiencia en procesos de
Supervisor obligaciones juridicas 100% Profesionales en Derecho . P .v 7 NO CUMPLE
contratacion estatal o privado
Supervisor  obligaciones  financiarias Profesional en Contaduria, 1 afio de experiencia en procesos de
P - . & Y 100% administracién, finanzas y afines nucleo o P P 4 CUMPLE
administrativas. . - auditoria
basico de conocimiento SNIES
Tecnologo en sistemas de informacidn | 6 meses de experiencia en analisis de
FéTnicoenSistemas: 100% o teTotogfa e sistemas "y T imformecion e instituciones et T CUMPLE
telecomunicaciones. SGSSS.
Tecnologia en archivistica o Tecnologia
. - . en documentacion y archivistica o en | 6 meses de experiencia en pr
Tecndlogos administrativos 100% .. Y . . n - P € n.o.nm.mom 2 CUMPLE
gestion documental o afines nucleo | de gestion documental o archivistica
basico de conocimiento SNIES *

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO: NO CUMPLE -

SUBSANAR

El talento humano presentado para la supervision de las obligaciones juridicas no cumple por la no presentacién de uno de los perfiles de la tarjeta

profesional.
N\w\\\\\\mﬁ\,
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5. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

5.1 TALENTO HUMANO

CONTRATOS POR ORDENES DE PRESTACION DE SERVICIOS

FUNDACION

{fiduprevisora)

UNIVERSITARIA UNIVERSIDAD
SERGIO SUPERVISOR DE CIENCIAS DE COLEGIO MAYO | DIRECCION DE CUMPLE
ANTONIO OBLIGACIONES LA SALUD NUESTRA SANIDAD
PENALOZA | TECNICAS - AREA | MEDICO HOSPITAL DE SAN | ESPECIALISTA SENORA DEL | POLICIA MEDICO AUDITOR DELSISTEMA OBLIGATORIO
1 CUETO SALUD CIRUJANO JOSE GERENCIA DE IPS ROSARIO NACIONAL 18/06/2013 01/11/2015 DE GARANTIA DE LA CALIDAD EN SALUD
ESPECIALIZACION EN COORDINAR Y PARTICIPAR EN LA EJECUCION
. MERCADEO DE | UNIVERSIDAD FIDUPREVISORA DE AUDITORIAS A LOS CONTRATISTAS DE LOS
CARLOS wnﬂwﬁﬂmm " | Médico universidad SERVICIOS DE | COLEGIO MAYOR | SAS 25/08/2014 | 11/10/2015 SERVICIOS MEDICOS
2 ALBERTO . < cirujano Nacional de | SALUD, AUDITORIA | NUESTRA CUMPLE
DIAZ ﬁm_g_nmm - Area | eneral Colombia EN  SALUD  Y|SENORA  DEL|ESELUIS CARLOS \
salud GERENCIA EN LA | ROSARIO GALAN PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
SALUD PUBLICA SARMIENTO 01/11/2006 01/03/2008 COMO AUDITOR MEDICO
BEEFA-A-SALUD-—-28/12-/2005 0570412011 auditora-de-catidad-emratencionensatud
auditora en salud de la dependencia de
FIDUPREVISORA | 02/05/2016 06/04/2017 vicepresidencia fondo de prestaciones
HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL
FUERZAS
ARMADAS DE
COLOMBIA 19/11/2014 31/10/2015 auditora de cuentas medicas
UNIVERSIDAD
NICOLENKA NACIONAL DE auditor procesos de afiliacién y registro,
KETCIA wﬂﬂmﬂw\%mmmm UNIVERSIDAD DE Mm_mﬂmmﬂmm,uyn_oz m_,,“ UNIVERSIDAD COLOMBIA (CID) | 20/02/2012 19/03/2012 auditar sistema de informacién
ITZAROEAC ENFERMERA COPERATIVA DE [ yNION CUMPLE
TECNICAS - AREA CUNDINAMARCA | AUDITORIA DE 1A
K DIAZ SALUD CALIDAD COLOMBIA TEMPORAL
VELANDIA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
ANTIOQUIA 23/06/2013 31/06/2013 auditoria integral concurrente
UNION
TEMPORAL
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
ANTIOQUIA 01/11/2008 30/01/2009 auditora de cuenta retrospectivas
COSPEIN 01/08/2010 30/03/2011 enfermera jefe auditora de cuentas medicas
FIDUPREVISORA 1, seguimiento las actividades ejecutadas y
3 FOMAG 01/05/2015 16/04/2017 facturadas de salud ocupacional, por las

Szl

Pdgina 19|31






Fi

&

620 3k

oy v

. Fiduagraria: {fiduprevisora

escri ul 80,

uniones temporales contratadas para la
atencién en salud de la poblacion docente
nivel nacional
2, auditoria de cuentas a las actividades
reportadas a la salud ocupacional.
3. revision y aprobacion para el pagecdpita del
programa de salud ocupacional asistencia los
comités nacionales, regionales locales del
magisterio
5. Seguimiento y coordinacién con las firmas
auditoras de segundo orden contratadas por
previsora para el programa de salud
ocupacional
. revision aprobacidn de pagos de reembolsos
por juntas medico laborales
HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL
FUERZAS
ARMADAS  DE prestacion de servicios como auditor de
COLOMBIA 20/11/2012 31/08/2013 cuentas médicos
edi ftor ftori ratpara
el mejoramiento de la calidad de atencién en
ut salud ces 15/01/2008 30/09/2010 salud
1. auditoria medica concurrente
secretaria de 2. Auditoria de cuentas por pagar
salud de 3. Auditoria a la calidad técnica
Cundinamarca 22/02/2005 31/01/2006 4, verificacién de servicios
1. auditoria medica concurrente
secretaria de 2. Auditoria de cuentas por pagar
salud de 3. Auditoria a la calidad técnica
o Cundinamarca 01/01/2003 29/02/2004 4. verificacién de servicios
DIANA SUPERVISOR MEDICO c.:_<m._,mamn_u. aam lizacié universidad 1. auditoria medica concurrente
RAVIREz | Tecions - anea | CRUIANO | e e itors ensalug |20 tomas e 2 Audtoria de cuentas por Pagar | CUMPLE
GENERAL Aquino 3. Auditoria a la calidad técnica
MORALES | SALUD UDCA 4. Verificacion de servicios
5, Auditoria a la calidad satisfaccion del
usuario
6. Auditoria para promover el equilibrio
contractual .
7. Férmaco sigilacién
8. Seguimiento a la morbimortalidad
. 9. auditoria a servicios de promocién y
cafesalud eps 10/03/2006 11/08/2007 prevencion
RGC ASESORES Y 1. AUDITORIAS DE CUENTAS MEDICAS
4 CONSULTAS 14/07/2011 07/10/2013 2. CONCILIACION DE CUENTAS MEDICAS

NWM\\% Pagina 20|31
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SAMA 01/10/2016 24/04/2018 1. AUDITORIAS DE CUENTAS MEDICAS
David Supervisor universidad Especialista en
Obligaciones Odontdlogo R gerencia de  la | Universidad Responsable del Desarrollo, Cumplimiento y
Esteban o . Nacional de . o X R . . CUMPLE
Pérez Técnicas - Area | General Colombia Calidad y Auditoria noonma.:zm de ejecucion PAMEC, auditorias precontractuales
de Salud} en Salud Colombia CAFAM IPS 04/11/2008 07/10/2013 y de cumplimiento
. Supervisor . Especializacién  en 1. Auditor interno y de calidad, concurrente 2.
Andrés . . Colegio  Mayor . o L.
Eduardo O.c__m.mn_o:mm‘ Z..mn._no Y Nuestra Sefiora Gerencia Y v:a_ﬂo:m ) . By no:n. ar oc_mn_o:mm. _‘m.m::mamm Q..m las cuentas CUMPLE
Garcia Técnicas - Area | Cirujano del Rosario de la Calidad en | universidad Jorge _”::.amn_o:. medicas de procedimientos realizados en [a
de Salud} Salud Tadeo Lozano Clinica Shaio 15/08/2013 24/04/2018 fundacion
1 Auditoria inspectora con el fin de verificar el
Universidad cumplimiento por parte de las entidades
Nacional de territoriales sus obligaciones frente al sistema
Colombia 10/07/2009 30/01/2010 general de seguridad social en salud
1 Auditoria inspectora con el fin de verificar el
X Universidad cumplimiento por parte de las entidades
. Supervisor ‘s . . X . S .
Silvia Obligaciones Enfermera mcw_n_mnmo:. Especialista en universidad zmn_o:m._ de territoriales sus obligaciones frente al sistema
Constanza L . i universitaria del o Santo Tomas de | Colombia 19/08/2011 16/01/2012 general de seguridad social en salud CUMPLE
Técnicas - Area | Profesional : . Auditoria en Salud R -
Pedraza de Salud} Area Andina Aquino Unidad
Hospitalaria 1. Auditoria en salud en el grupo de calidad y
Clinica San auditoria clinica. 2. Gestidén comité de calidad
Pedro Clavel 01/02/2005 25/08/2017 de la ESE
1. Verificacion de los estandares de calidad. 2.
Revisar procedimientos del sistema de
Crowe Horwath | 09/07/2012 30/09/2012 obligatorio de garantia de la calidad SOGC
1 Director nacional de calidad: a. Auditoria
PAMEC. b. Planificar, coordinar y controlar el
Estudios e proceso de autoevaluacién de las condiciones
Inversiones de cumplimiento de los estandares del
Medicas SA sistema Unico de habilitacién de la red
ESIMED 07/03/2017 08/08/2017 asistencial
T o
Galindo . o p Enfermera Universidad Gerencia Universidad L. ’ . i CUMPLE
Piez Técnicas - Area Javeriana Hospitalaria Javeriana de la .no_,ﬁo.‘mn_o:. 2. mcmmE_mm_. y m:a._ﬁm_‘ el
de Salud} cumplimiento de los estédndares del sistema
Unico de habilitacion en las 152 sedes de la
IPS Saludcoop 07/05/2014 12/03/2015 corporacion
SEDAR- Servicios 1. verificacién de fas condiciones de
Especializados habilitacién de los servicios quirdrgicos,
de Anestesia y auditoria de servicios de salud e interventoria
Reanimacién 01/08/2016 23/04/2018 de los contratos asistenciales
SUPERVISOR NUEVA EPS COORDINADOR MEDICO DE TUTELAS Y
ALEXANDR | OBLIGACIONES Médico ESCUELA DE ESCUELA DE | BOGOTA 01/08/2008 01/01/2010 CUENTAS MEDICAS CUMPLE
A URRIAGO | TECNICAS - AREA cirujano MEDICINA JUAN MEDICINA JUAN JEFE NACIONAL DE AUTORIZACIONES Y
9 GOMEZ SALUD general N CORPAS GERENCIA EN SALUD | N CORPAS COLMEDICA EPS | 01/10/2006 01/01/2008 AUDITORIA MEDICA

2t
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HOSPITAL
CLINICA SAN
RAFAEL 01/03/2003 01/10/2003 AUDITORIA MEDICA
1. AUDITORIA INTEGRAL Y LSTAS DE
CHEQUEO PARA TRANSPORTE ESPECIAL Y
SCAIA 05/01/2013 30/06/2018 FARMACOVIGILANCIA
INTERVENTORIA AL CONTRATO DE
ESPECIALISTA EN AON RISK PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS A LA | CUMPLE
SUPERVISOR ADMINISTRACION SERVICES 13/07/2015 09/12/2015 POBLACION AFILIADA
GERMAN OBLIGACIONES ESCUELA EN SALUD CON | Pontificia SOCIEDAD AUDITORIA DE LA PRESTACION DE LA
EDUARDO | TECNICAS - AREA | MEDICO Y | COLOMBIANA DE | ENFASIS EN | Universidad CLINICA ATENCION EN SALUD DE LA POBLACION
10 CANTOR SALUD CIRUJANO MEDICIA SEGURIDAD SOCIAL | Javeriana EMCOSALUD 29/12/2014 15/04/2015 AFILIADA AL FONDO PASIVO
AUDITORIA INTEGRAL RETROSPECTIVA,
VERIFICANDO QUE SE GARANTICE LA
PRESTACION DEL SERVICIO CON LOS
GERENCIA DE VCO SAS 01/01/2009 | 01/01/2014 ATRIBUTOS DE CALIDAD
INSTITUCIONES ~ EN SECRETARIA
SALUD Y SEGURIDAD DISTRITAL DE MEDICO AUDITOR EN EL PROCESO DE
SOCIAL - SALUD HUILA 01/01/2009 01/01/2010 AUTORIZACION DE SERVICIOS DE SALUD CUMPLE
ESPECIALISTA EN HOSPITAL
SISTEMAS DE | COLEGIO CENTRO
TS GARANTIA DETODONTOLOGICO T ORIENTE 01/01/2005 01/01/2007 PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN AUDITORIA
CARLOS MEDICO MEDICO Y { LA UNIVERSIDAD | CALIDAD Y | COLOMBIANO - | CAJA SALUD ARS
DIAZ AUDITOR CIRUJANC LIBRE DE | AUDITORIA EN | UNIVERSIDAD N |- ut
11 PERDOMO | CONCILIACIONES | GENERAL COLOMBIA SALUD CORPAS COMFACUNDI 01/01/2004 01/01/2005 MEDICO AUDITOR
TERESA VCO SAS 01/01/2009 | 01/12/2009 AUDITOR MEDICO HOSPITAL SIMON BOLIVAR
CASTILLO SUPERVISOR
DE OBLIGACIONES MEDICO ESCUELA DE | ADMININISTRACION | Pontificia ESE  HOSPITAL CUMPLE
CASTANED | TECNICAS - AREA | CIRUJANO MEDICINA JUAN | EN SERVICIOS DE | Universidad SANTA CLARA
12 A SALUD GENERAL N CORPAS SALUD Javeriana 01/10/2010 01/10/2012 MEDICO AUDITOR CONCILIACIONES
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD 01/01/2017 01/06/2017 PROFESIONAL ESPECIALIZADO AUDITOR
SUPERVISOR AUDITOR INTERNO EN PROCESOS DE CALIDAD | CUMPLE
ANGELA OBLIGACIONES Y COORDINACION DEL EQUIPO PARA LA
CRISTINA TECNICAS - AREA UNIVERSIDAD GERENCIA EN | UNIVERSIDAD HOSPITAL  DE IMPLEMENTACION DE LA ACREDITACION DE
13 MORENO | SALUD ODONTOLOGO | DEL BOSQUE CALIDAD EN SALUD | DEL BOSQUE SUBA Il NIVEL 01/03/2002 01/02/2016 LOS SERVICIOS
Realizar actividades profesionales de control,
Ministerio  de ejecucién y seguimiento en los programas que
Salud 01/10/2007 02/01/2016 adelante el ministerio en sus diferentes dreas
Supervisor AUDITORA EXTERNA PARA  DIVERSOS | CUMPLE
CARMEN Obligaciones Pontificia CLIENTES DE LA FIRMA INCLUYENDO
ANGULO Técnicas - Area Administracion  en | Universidad AUDITORIA EN CUENTAS MEDICAS Y GESTION
14 CHAPARRO | de Salud enfermera FUCS Salud Javeriana CONSULTAR SAS | 04/01/2016 30/04/2018 DE CALIDAD

2
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CONTRATOS IPS |, Il NIVEL DE COMPLEJIDAD

Supervis
or

. . obligaci
1 |Diana Yessy Hinestrosa| | > | Medicina Libre de Cali

Lépez

Especialis Auditor en salud en el
ta en 13/7/2015 2/8/2017 equipo de red de
prestacién de salud

Gestién Santiago Consorcio Salud Comfenalco
N CUMPLE
técnicas Integral y | De Cali - Compensar
Auditoria 9/10/2012 27/1/2015 auditor CNA

- Area en Salud
salud

Manejo  integral de
auditoria medica; casos
especiales,
Humana Vivir EPS 30/6/2003 1/4/2006 aseguramiento,
concurrencia, cuentas
médicas, conciliaciones y
asesoramiento legal.
Creaciéon de oficina de
auditoria de cuentas
medicas institucional,
. L realizacién contencion de
X Sociedad Clinica del 30/5/2006 1/12/2008 costos programas
Supervis . Casanare ; o
Auditor capitados, _colaboracion

Ul
. . en recaudo cartera
, obligaci Metropolita . , v o
Fernando Vasquez L Gerencia asesoria y asistencia a
2 ones Medicina na de U Del Meta L .
Carbonell . . de facturacion de la entidad.
técnicas Barranquilla . — -
- Area Servicios Creacién de oficina de
de Salud auditorfa de cuentas
salud . R
medicas institucional,
realizacién contencién de
30/6/2013 28/2/2016 costos programas
capitados, colaboracion
recaudo y  cartera,
asesoria y asistencia a
facturacién de la entidad.
Auditor médico, reviso
proceso de facturacion y
G & M Consultores 31/1/2014 1/12/2015 ademds emision de
conceptos clinicos
cuando se requiere

Supervis . . COORDINACION
CLINICA CHIA 1/1/2014 1/3/2017 "
or FUNDACION | ESPECIAL AUDITOR MEDICO

obligaci ISTA EN
| Conntooranrcian (71 | Gl R o | AUDITOR | us cumpe
técnicas 1A CLINICA CHIA 1/5/2012 1/1/2014 MEDICO AUDITOR
) CORPAS
- Area CLINICA

salud
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Supervis
or
obligaci . Especialis P . "
4 |2l Hasdeby  Polo| Medicina U. Santiago | T en | Y- AT eor canta rosa De Lima 1/1/2016 28/2/2018 Medico auditor extemo | .\, ;o ¢
Cerquera . de Cali .. . | Andina de calidad
técnicas Auditoria
- Area
salud
Supervis
Mw:mma Posgrado
i i J N. U. Santo | Col i D | itori i
5 nmzmm Enrique  Acufia ones Medicina uan m:. . anto | Colombiana De Trasplantes 30/6/2008 1/9/2013 Auditoria de calidad y CUMPLE
Gutiérrez . Corpas Auditoria | Tomas S.A. cuentas
técnicas N
P Medica
- Area
salud
w”ﬁm_‘sm Especialis
- ta en
obligaci Gerencia | Sergio Audit terno  d
6 | Javier Danilo Salazar ones Medico Nacional g Axén Telemed Ltda. 1/3/2013 31/8/2015 uaitor @.h en € CUMPLE
o de Arboleda cuentas medicas
técnicas .
- Area Servicios
de Salud
salud
Supervis escueta | ESPECIAL | bnpacio | GRuPO ASD 1/4/2014 31/10/2017 AUDITORADE _ CUENTAS
or SUPERIOR ISTA—ENT DE HOSPITALIZACION
bligaci AUDITOR
5 | maRiA senaiDa 1BAGUE | _mmn_ ADMINISTRADORA | DE a | UNIVERSIT | CARVAJAL 1/2/2014 1/3/2014 AUDITORIA DE CUENTAS CUMPLE
OVALLE ones PUBLICA ADMINISTRA ARIA  DEL MEDICAS
técnicas CION SERVICIO AREA AUDITORA CUENTAS
- Area . S DE GRUPO SIS 1/11/2012 1/1/2014
salud PUBLICA SALUD ANDINA MEDICAS Y SOAT
Prestacion de servicios de
apoyo a la gestion en la
unidad de
investigaciones
especiales contra la
corrupcién como
tecndlogo en
R Corporacion administracion de
Tecndlo .
gos Teenélogo en Union empresas para apoyar
6 icio Diaz Del L . . American Contraloria General De L acni
g |Andrés Mauricio Diaz Del | Jp i | administracion  de a3 /A N/A Hratort ¢ 1 13/2/2016 31/12/2016 tecnicamente . en 13} yp)
Camino de Nacién actuacion en desarrollo
ones empresas de Salud .. .
P Educacién del control fiscal sobre
técnicas R ; :
Superior los hechos de impacto
nacional indagaciones y
procesos de
responsabilidad fiscal en
los que se requiera
soporte  técnico en
manejo administrativo en
el drea de salud.
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Profesional en Auditoria a cuentas
Tecndlo | Administracion  de | Corporacion medicas ambulatorias y
Carol Viviana  Beltrén | 895 Salud de mmEEO.m en c:._*.,_nmam hospitalarias, auditoria a
9 Suarez obligaci | salud y tecnologia en | Nacional de | N/A N/A Coomeva EPS 5/6/2014 19/10/2017 recobros generados por | CUMPLE
ones gestion Educacion prestacion de servicios
técnicas | administrativa  de | Superior por via tutelay CIC, entre
empresas de salud otros.

Il NIVEL DE ATENCION, SERVICIOS INTRAMURALES (OPTOMETRIA, TERAPIAS FiSICAS, ESPECIALIDADES BASICAS, ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA) Y
ALTO COSTO

i

ESPECIALIST

L) CIV

1 MEYCA
Supervisor obligaciones técnicas - Area | MICROBIOLOGI GERENCIA | SERGIO 01/06/201 | 15/11/201 | AUDITORIA DE

salud A JAVERIANA DE ARBOLEDA MOMZMM_Z.O_»m 5 7 CALIDAD CUMPLE
SERVICIOS o

DE SALUD

1 | PAOLA VARGAS TORO

MEDICO
ESPECIALIST AUDITOR  DE

CLAUDIA ARRIETA | Supervisor obligaciones técnicas - Area METROPOLITANA DE COOMEVA 11/10/201 | 30/10/201 | AUTORIZACION CUMPLE

CARDENAS salud MEDICINA BARRANQUILLA MCO_AOW__MZ CES EPS 0 4 ES POS CTC
REGIONAL

ORIENTE
COORDINACION
DEL EQUIPO DE
LA GARANTIA
DE LA CALIDAD:
A
VERIFICACION
. . L. ‘ TELE SALUD DE LOS
SANDRA MILENA | Supervisor obligaciones técnicas - Area | ING. UNIVERSIDAD MANUELA BELTAN COLOMBIA 01/06/201 | 01/04/201 ESTANDARES CUMPLE
AGUILERA salud BIOMEDICA 2 8

SAS DE
HABILITACION
DE LAS IPS
HABILITADAS
EN LA
MODALIDAD DE
TELEMEDICINA
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B)
SEGUIMIENTO Y
SUPERVISION
DEL PAMEC. ()
DIRECTOR
TECNICO DEL
PROGRAMA DE
TECNOVILILANC
IA 2. VIGILACIA
Y SUPERVISION
DE LOS
CONTRATOS Y
CONVENIOS
CON EPS E IPS
DE LA RED. 3.
VERIFICACION Y
SUPERVICION
DEL  SISTEMA
DE

INEFORMACION.
TNV ™

PARA LA
CALIDAD LAS
IPS
PERTENECIENTE
S ALARED
AUDITORA
MONITOREO | 01/03/201 | 28/02/201 | EXTERNA DE
REMOTO SAS | 4 8 GARANTIA  DE
CALIDAD

RGC
ASESORES -
SALUDVIDA

GESTION DE RGC
4 JAIME UTRIA | Supervisor obligaciones técnicas - Area MEDICINA METROPOLITANA DE | LA CALIDAD CARTAGENA ASESORES - MH\E\NOH MO\OH\NOH w;_.__m_w__._m”%x CUMPLE
FERNANDEZ salud BARRANQUILLA Y SALUDVIDA
AUDITORIA AUDITOR
SALUDVIDA | 19/01/201 | 30/11/201 | MEDICO
EPS 5 7 CONCURRENTE
REGIONAL
AUDITOR DE
01/01/201 | 31/12/201 | PRESTACION DE
4 4 SERVICIOS DE
SALUD

24/05/201 | 31/03/201 | MEDICO
2 3 AUDITOR

) o o EPS. UNIVERSIDA | GOBERNACIO
w\_rowﬁw ELENA Mw_wmz_moﬂ obligaciones técnicas - Area | \ e py iy a LIBRE DE CARTAGENA AUDITORIA | D DE | N DE
ENSALUD | CARTAGENA | BOLIVAR

P

CUMPLE
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CLINICA
BOSQUE

EL | 31/10/201

4

01/12/201
5

AUDITOR
CUENTAS
MEDICAS Y
GLOSAS

DE

6 | MABEL OVALLE GARZON

Supervisor obligaciones técnicas - Area
salud

MEDICINA

INSTITUCION

DE
ZAPAROCHE UCRANIA

MEDICINA

ESPECIALIST
A EN
AUDITORIA
Y GARANTIA
DE LA
CALIDAD

EN SALUD

EAN

CAPRECOM

01/01/199
8

01/12/200
4

AUDITORIAS DE
CUENTAS
MEDICAS

AUDITOR
MEDICO
HISTORIAS
CLINICAS, CTC,
RESPUESTA A
TUTELAS,
DERECHOS DE
PETICION,
SOLICITUDES

DE

CUMPLE

7 | DIANA M GONZALEZ

Supervisor obligaciones técnicas - Area
salud

MEDICINA

F.U.SAN MARTIN

ESP.
AUDITORIA
EN SALUD

UNIVERSIDA
D DEL
ROSARIO

CORPORACIO

N

SALUDCOOP

01/12/201

IPS/ 3

30/01/201
7

DE
MEJORAMIENT
O Y EN EL
MOMENTO
REFERENTE DE
CALIDAD PARA
EL PROCESO DE
HABILITACION
CON LA
RESOLUCION
2003 DEL 2014
EN LA CLINICA
DE LA JORGE
PINEROS
CORPAS.

8 | JOSE EDISON CAPERA

Tecndélogos obligaciones técnicas

TECNOLOGO
EN GESTION DE
PROCESOS
ADMINISTRATIV
O DE SALUD

SENA

N/A

N/A

SOCIEDAD DE

CIRUGIA
BOGOTA

04/09/201

Umb

15/08/201
5

APOYO A LA
AUDITORIA DE
CUENTAS

GLOSAS Y CTC

CUMPLE

EDNA
ZUNIGA

MARGARITA

w

Tecndlogos obligaciones técnicas

PROFESIONAL
ADMINISTRACI
ON  SERVICIOS
DEL SALUD

U. DE CARTAGENA

N/A

N/A

ucl

DEL | 31/12/200

CARIBES.A 3

31/12/201
7

APOYO
AUDITORIA
MEDICA

CUMPLE

s

Pa
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CONTRATOS SERVICIOS ESPECIALES Y DERIVADOS DE LA PRESTACION EN SALUD
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Lorena del o Escuela Responsable del
Carmen | Supervision Doctora —en | |- i oamericana Vida medical IPS 10/06/2014 | 20/04/2018 programa - de | ;0
Paredes contratos (VIH) de medicina pacientes  con
1 | Jiménez VIH/ sida
1. Responsable de
procesos de
politica  publica,
gestion de salud y
fortalecimiento
de servicios para
la promocién de
la salud mental. 2.
A Formular e
Supervision i
contratos Salud implementar CUMPLE
Mental. programas,
planes,
proyectos,
protocolos,
modelos y guias
enmarcadas en
Escuela las estrategias
Maria ines Universidad Especializacién | Superior  de APS para Ila
Bohdérquez Catolica de | en  gerencia | Administracién promocion de la
2 Luque ) Psicologia Colombia social publica ESAP Ministerio de Salud y proteccién social 26/09/2012 | 01/10/2015 salud mental.
Inspeccidn,
vigilancia y
supervision  de
contratos,
convenios [o}
delegacion de
. funciones a
Supervision
contratos terceros,
: relacionados con | CUMPLE
Laboratorio
Clinico productos
farmacéuticos, de
acuerdo con la
legislacién
Patricia Bacteriologia sanitaria.
amparo % Universidad Efectuar visitas de
Trujillo laboratorista | Catdlica de Instituto Nacional de Vigilancia de medicamentos y verificacion ~ de
3 Roman clinica Manizales alimentos - INVIMA 11/01/2011 11/12/2016 BPM
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1. Responsable
del
funcionamiento
técnico %
administrativo de
los servicios
Farmacéuticos de
Iy 1l Nivel 2.
Control de
inventarios y
sistema de
gestion de calidad
y los programas
de Farmaco
vigilancia y Tecno
CAFAM 09/10/2007 29/01/2011 vigilancia.
Desarrollo e
implementacion | CUMPLE
de pautas de
mejoramiento de
los procesos de

seieccion,
adquisicion
distribucion e
informacion  de
medicamentos
para implementar
un servicio
farmacéutico
dirigido a la
atencién de los
pacientes del

Supervisién dispensario
contratos Fuerzas militares de Colombia ejército Nacional- Central del
medicamentos, Dispensario Central 08/05/2002 | 30/05/2003 Ejercito Nacional.
insumos v Quimica
operadores Quimica Universidad farmacéutica en
Zaira Elena | logisticos Farmacéutic | Nacional de la clinica
4 | Gémez farmacéuticos |a Colombia Clinica pedidtrica EUSALUD 06/11/2004 | 30/09/2005 EUSALUD.
1. Gestion
Supervision integral en el
contratos suministro de
.Bma_nmam:ﬁom. Bma_nw,ﬂsm:Sm y CUMPLE
Dersy insumos y dispositivos
Liliana operadores Quimica Universidad médicos a Nivel
Anasco logisticos Farmacéutic | Nacional de hospitalario. 2.

Colombia : Gadalpharma Internacional S.A.S. 01/02/2017 | 20/04/2018 Manejo e
Pidgina 29|31
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Arg! . :
implementacién
de programas de
farmacovigilancia
y tecnovigilancia.

1. Disefio,
validacion %
analisis de

informacion para
el desarrollo del
Observatorio de
CRES- Comision de regulacion en salud 01/03/2012 | 31/12/2012 medicamentos.
1.
Implementacion
del sistema de
distribuciéon  de
medicamentos en
dosis unitaria
para toda Ia
institucion. 2.
Control y manejo
de medicamentos
controlados
avalado por el
Fondo Nacional

de

Clinica Marly 01/04/2000 | 01/07/2009 estupefacientes.
Prestar sus
servicios de

auditoria como
una herramienta
de seguimiento
para el
mejoramiento de
la calidad de la | CUMPLE
atencion en salud
de la poblacién
afiliada al FMPSM

Supervisién
contrato
Contact center

Marco y sus
Antonio Especializacion beneficiarios en
Puello Ingeniero U. Tecnoldgica | en gerencia de el territorio
6 Avyala Industrial de Bolivar la calidad U. de Medellin | Consorcio SIV 20/08/2013 30/09/2016 nacional.
SUPERVISION COORDINACION
CONTRATOS DE UNIVERSIDAD COMPLETA DE LA
JUAN RESIDUOS DISTRITAL GESTION CUMPLE
DAVID HOSPITALARIOS | INGENIERO FRANCISCO SOLUCIONES OUTSOURCING BPO SAS - AMBIENTAL, DE
7 ORJUELA Y ASEO AMBIENTAL | JOSE DE CALDAS | NA NA CORPORACION Ml IPS 01/11/2017 01/06/2018 LA
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CORPORACION
MI IPS A NIVEL
NACIONAL

LABORATORIO COLCAN

01/04/2017

01/11/2017

SUPERVISION Y
DIRECCION DE LA
GESTION
AMBIENTAL DE
LA
ORGANIZACION

FUNDACION HOMI - HOSPITAL LA MISERICORDIA

01/07/2015

01/04/2016

AUDITORIAS

INTERNAS Y
RONDAS DE
VIGILANCIA, CON
EL  FIN DE
VERIFICAR  LAS
AREAS DEL
HOSPITAL  QUE
CUMPLAN CON
LAS  POLITICAS
AMBIENTALES

INSTITUCIONALES

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — TALENTO HUMANO: CUMPLE

5.2 METODOLOGIA DE TRABAJO

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — METODOLOGIA DE TRABAJO: CUMPLE -

CONCLUSION:

El oferente no se encuentra habilitado como quiera que no cumple con todos los requisitos minimos exigidos en la Invitacién publica No 002 de 2018; en tal
el comité evaluador recomienda subsanar o aclarar aquellos requisitos presentados en el informe como “no cumple” allegando toda la informacién
sulte necesaria para someter nuevamente a evaluacién y si es del caso se modifique la calificacién y poder continuar con la misma.

. %\@ b 5 £ ache 2

FABIAN LEONARDO LEGUIZAMON GARZON FABIOLA MARIA POSADA ARIAS
Directbr Juridico Directora de Salud

JOSF'DEL CARMEN'MORA SABOGAL

irector Financiero
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